
 
Министерство образования и науки   

Республики Дагестан 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение «Изанинская средняя общеобразовательная 

школа» 
ОГРН 1020500562367             ИНН 0503005365 

368994, РД , Ахвахский район , с. Изано           e-mail:izanoshkola@mail.ru  

 

Приказ № 

                                                по МБОУ «Изанинская СОШ»  

                                                                                                    от 29.01.2018г. 

 «О назначении ответственного лица за антикоррупционную                    

деятельность в школе». 

 

На основании подпункта «б» пункта 25 Указа Президента Российской 

Федерации от 02 апреля 2013г. № 309 « О мерах по реализации 

отдельных положений Федерального закона «О противодействии 

коррупции» и в соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25 

декабря 2008г.№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции» 

   ПРИКАЗЫВАЮ: 

Назначить ответственным за антикоррупционную деятельность в МБОУ 

«Изанинская СОШ»  заместителя директора по УВР Ахмедбегову 

Эльмиру Джамалодиновну. 

Директор школы                  Х.М.Саадуева 


